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Resultados

Informacion del evento TimeAttack Jerez
Circuito Jerez
Fecha 23/09/2018
Longitud del circuito 4428 metros
Pilotos totales 76
Mejor tiempo del evento 02:00.896
Media del dia 02:30.585
Pilotos en grupo prueba 30
Mejor tiempo grupo prueba 02:06.852
Tiempo medio grupo prueba 02:29.045
Pilotos en grupo iniciacion 8
Mejor tiempo grupo iniciacion 02:31.478
Tiempo medio grupo iniciacion 02:41.901
Pilotos en grupo medio 10
Mejor tiempo grupo medio 02:24.018
Tiempo medio grupo medio 02:35.869
Pilotos en grupo 1-2-3 11
Mejor tiempo grupo 1-2-3 02:00.896
Tiempo medio grupo 1-2-3 02:18.104
Pilotos en grupo 1-2 8
Mejor tiempo grupo 1-2 02:15.264
Tiempo medio grupo 1-2 02:28.161
Pilotos en grupo 1-3 2
Mejor tiempo grupo 1-3 02:28.423
Tiempo medio grupo 1-3 02:33.391
Pilotos en grupo 2-3 7
Mejor tiempo grupo 2-3 02:21.284
Tiempo medio grupo 2-3 02:31.776




Resultados por mejor vuelta

Nombre Grupo Mejor Dif. | Dif mejor | Dif media | Dif mejor | Dif media | Vuel
anterior dia dia grupo grupo
AntonioGonzalez 1-2-3 02:00.896 [ 02:00.896 | 00:00.000 | 00:29.688 | 00:00.000| 00:17.207 14
P103874 prueba 02:06.852 [ 00:05.955| 00:05.955| 00:23.733 | 00:00.000 | 00:22.193 6
P103875 prueba 02:06.854 [ 00:00.001 | 00:05.957 | 00:23.731| 00:00.001 | 00:22.191 6
JoseAG 1-2-3 02:07.449 [ 00:00.595 | 00:06.552| 00:23.135| 00:06.552 | 00:10.655 18
JoseMG 1-2-3 02:10.447 [ 00:02.997 | 00:09.550 | 00:20.138 | 00:09.550| 00:07.657| 21
RicardoDP 1-2 02:15.264 [ 00:04.816 | 00:14.367 | 00:15.321 | 00:00.000 | 00:12.897 7
MiguelG 1-2-3 02:17.990 [ 00:02.726 | 00:17.093 | 00:12.595| 00:17.093 | 00:00.114 11
JoseLM 1-2-3 02:18.160 [ 00:00.169 | 00:17.263 | 00:12.425| 00:17.263 | 00:00.055 6
P94868 prueba 02:18.168 [ 00:00.008 | 00:17.272| 00:12.416 | 00:11.316 | 00:10.876 6
JoseMR 1-2-3 02:18.866 [ 00:00.697 | 00:17.969 | 00:11.719] 00:17.969 | 00:00.761 5
P94864 prueba 02:18.920 [ 00:00.054 | 00:18.023 | 00:11.664 | 00:12.068 | 00:10.124 5
MarioF 1-2-3 02:18.986 [ 00:00.066 | 00:18.089 | 00:11.598 | 00:18.089 | 00:00.882 7
CristobalS 1-2 02:19.295 [ 00:00.308 | 00:18.398 | 00:11.289 | 00:04.031 | 00:08.866 14
JoseMB 2-3 02:21.284 [ 00:01.989 | 00:20.387 | 00:09.300 | 00:00.000 | 00:10.491 24
ChristianHernandez | prueba 02:21.833 | 00:00.549 ] 00:20.936| 00:08.751| 00:14.981 | 00:07.211 2
P103429 prueba 02:21.917 | 00:00.083 | 00:21.020| 00:08.667 | 00:15.065 | 00:07.127 4
JoseAM medio 02:24.018 | 00:02.101 | 00:23.121| 00:06.566 | 00:00.000 | 00:11.851 15
FranciscoJR medio 02:24.777( 00:00.758 | 00:23.880 | 00:05.807 | 00:00.758 | 00:11.092 10
JavierM 2-3 02:25.322 [ 00:00.544 | 00:24.425| 00:05.262 | 00:04.037 | 00:06.453 15
KevinO 1-2-3 02:25.675 [ 00:00.353 | 00:24.778 | 00:04.909 | 00:24.778 | 00:07.570 13
JesusH 2-3 02:26.100 [ 00:00.424 | 00:25.203 | 00:04.484 | 00:04.816 | 00:05.675| 21
FrankHernandez prueba 02:26.312 00:00.211 ] 00:25.415| 00:04.273 | 00:19.460 [ 00:02.733 2
FranciscoJM 2-3 02:26.588 [ 00:00.275 | 00:25.691 | 00:03.997 | 00:05.303 | 00:05.188 11
JesusT medio 02:26.636 [ 00:00.048 | 00:25.739 | 00:03.948 | 00:02.617 | 00:09.233 17
SerafinUG 1-2 02:27.246 [ 00:00.609 | 00:26.349 | 00:03.338 | 00:11.982 | 00:00.915 19
IsmaelA 2-3 02:27.612 [ 00:00.365 | 00:26.715| 00:02.973 | 00:06.327 | 00:04.164 7
JorgeT 1-3 02:28.423 [ 00:00.811 | 00:27.526 | 00:02.161 | 00:00.000 | 00:04.968 10
IfiigoC medio 02:28.464 [ 00:00.040 | 00:27.567 | 00:02.121 | 00:04.445| 00:07.405 12
P36449 prueba 02:28.760 [ 00:00.296 | 00:27.864 | 00:01.824 | 00:21.908 | 00:00.284 7
AlbertP iniciacion 02:31.478 [ 00:02.717 | 00:30.581 | 00:00.892 | 00:00.000 | 00:10.423 3
CarlosV 1-2 02:32.406 [ 00:00.928 | 00:31.509 | 00:01.821 | 00:17.142 | 00:04.244 6
JuandeC medio 02:33.146 [ 00:00.739 | 00:32.249 | 00:02.561 | 00:09.127 | 00:02.723 15
P103403 prueba 02:33.897 | 00:00.751 | 00:33.000 | 00:03.312 | 00:27.045 | 00:04.852 9
RicardoGarcia prueba 02:34.592 | 00:00.694 | 00:33.695 | 00:04.007 | 00:27.740 | 00:05.547 15
FranciscoJC iniciacion 02:34.920 [ 00:00.327 | 00:34.023 | 00:04.334 | 00:03.441 | 00:06.981 5
JesusG medio 02:35.412 | 00:00.492 | 00:34.515] 00:04.827 | 00:11.393 | 00:00.457 14
DavidD iniciacion 02:36.680 [ 00:01.267 | 00:35.783 | 00:06.094 [ 00:05.201 | 00:05.221 5
DavidR iniciacion 02:36.692 [ 00:00.012 | 00:35.795] 00:06.107 | 00:05.214 | 00:05.208 15
RobertO 1-3 02:38.359 [ 00:01.666 | 00:37.462 | 00:07.774 | 00:09.936 | 00:04.968 5
JavierC medio 02:39.269 [ 00:00.910 | 00:38.372| 00:08.684 | 00:15.251 | 00:03.400 13
AlfredoR 2-3 02:39.387( 00:00.118 | 00:38.490| 00:08.802 | 00:18.103 | 00:07.611 16
P103402 prueba 02:39.513 [ 00:00.126 | 00:38.616 | 00:08.928 | 00:32.661 | 00:10.468 6
JoseR medio 02:40.365 [ 00:00.851 | 00:39.468 | 00:09.779 | 00:16.346 | 00:04.495 7
JuanjesusR 1-2-3 02:44.469 [ 00:04.104 | 00:43.572| 00:13.884 | 00:43.572 | 00:26.364 15
JesusC medio 02:44.651 [ 00:00.182 | 00:43.754 | 00:14.066 | 00:20.632| 00:08.781 15
JoseCL 1-2 02:46.595 [ 00:01.943 | 00:45.698 | 00:16.009 | 00:31.331 | 00:18.433 5
P78393 prueba 02:48.978 [ 00:02.383 | 00:48.081 | 00:18.393 | 00:42.126 | 00:19.933 6
AntonioD iniciacion 02:49.129 [ 00:00.150 | 00:48.232 | 00:18.543 | 00:17.651| 00:07.227 14
P103421 prueba 02:49.992 [ 00:00.862 | 00:49.095| 00:19.406 | 00:43.139| 00:20.946 5
AdrianMedina prueba 02:50.040 [ 00:00.048 | 00:49.143 | 00:19.454 | 00:43.187 | 00:20.994 5
AndiG iniciacion 02:52.176 [ 00:02.136 | 00:51.280 | 00:21.591 | 00:20.698 | 00:10.275 5
JonathanM iniciacion 02:52.233 [ 00:00.056 | 00:51.336| 00:21.648 | 00:20.755| 00:10.332 2
AntonioJC 2-3 02:56.138 [ 00:03.904 | 00:55.241 | 00:25.553 | 00:34.854 | 00:24.362 1
ManuelP medio 03:01.956  00:05.818 | 01:01.059| 00:31.371| 00:37.938 | 00:26.087 6




Resultados

| P103419 | prucba | 06:12.474] 03:10.518 | 04:11.577 ] 03:41.889 | 04:05.622] 03:43.429| 1]
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